
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 18 вересня 2025 року                                                                                            проект 

 

 

Про виплату одноразової матеріальної допомоги  

особам, які опинились у складних життєвих обставинах  

 

       Розглянувши заяву гр. *****  та заслухавши інформацію начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту населення про виплату одноразової матеріальної 

допомоги особам, які опинились у складних життєвих обставинах, керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78, 23 Бюджетного кодексу України, 

на виконання Програми соціальної підтримки населення Кубейської сільської ради на 

2025-2027 роки,   Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову грошову матеріальну допомогу гр. ***** 5000 (п’ять тисяч) гривень 

за  рахунок  коштів  сільського  бюджету. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва.    

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                         Микола АРАБАДЖИ 

 


